Директору МБУ ДО «ДШИ №8» «Радуга» г.о. Самара

Сморкаловой Е.В.

от ______________________________________________

________________________________________________

      адрес: ___________________________________________

________________________________________________

контактный телефон: ______________________________

паспортные данные: _______________________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об одностороннем отказе от договора оказания платных дополнительных

образовательных услуг

«_____» ______________ 20____ г. между мной,____________________________________
(дата заключения договора)                                                                            (ф.и.о. потребителя услуг)

_____________________________________________________________________________

именуемым в дальнейшем «Заказчик», действующего в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________

(ф.и.о. лица, зачисленного  на обучение)

и МБУ ДО «ДШИ №8 «Радуга» г.о. Самара, именуемым в дальнейшем «Исполнитель», был

заключен договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг,

именуемый в дальнейшем «Договор».

_____________________________________________________________________________

(наименование образовательной программы, ф.и.о. педагога)

Согласно ст. 32 Закона РФ «О защите прав потребителей» Заказчик вправе осуществить

односторонний отказ от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в

любое время при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов,

связанных с исполнением обязательств по данному договору.

Настоящим извещаем Вас, что в соответствии с п.5 Договора и согласно ст. 32 Закона РФ

«О защите прав потребителей», Договор об оказании платных дополнительных

образовательных услуг от «____» ___________ 20___ г. считается расторгнутым с

«____» ___________ 20___ г.

_______________________________/_______________
(подпись потребителя услуг с расшифровкой)

«____»____________20____года